Localizado próximo ao comércio em geral. É servido de todos os 

melhoramentos públicos do Município, como distribuição de energia elétrica, rede telefônica, iluminação 

pública, asfaltamento e rede de água e esgoto. FOI ATRIBUÍDO AO IMÓVEL O VALOR DE R$ 275.000,00 

(duzentos e setenta e cinco mil reais). 

DOS ÔNUS E GRAVAMES - Consta na certidão de ônus reais da matrícula do imóvel em R-11 VENDA: A 

proprietária vendeu a fração de terreno a Aniceta Duarte Bastos Oreiro; em R-13 PARTILHA: Por falecimento 

de Aniceta Duarte Bastos Oreiro, o imóvel desta matrícula foi partilhado a 1) Cláudia Bastos Oreiro e 2) Ana